
Uchwała nr 5/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. Kornela Makuszyńskiego w Długiem 

z dnia 30 sierpnia 2021r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy szkoły na rok szkolny 2021/2022 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 996 ze zm.), Rada Pedagogiczna Szkoły uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza do realizacji plan pracy/zmiany w planie pracy wynikający/e z wymagań prawa 

oraz realizacji polityki oświatowej, opracowany przez zespół zadaniowy i zaproponowany 

przez Dyrektora Szkoły na wspólnym spotkaniu nauczycieli. 

  

§ 2. Plan pracy szkoły stanowi załącznik nr 1 do Uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  01 września 

2021 r. 

 

 

 

 

………………………………………… 

(podpis przewodniczącego Rady Pedagogicznej) 


